
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επιτρο-
πής Αξιολόγησης υποψηφίων για πρόσληψη με 
σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου για την κά-
λυψη επειγουσών αναγκών της Ειδικής Υπηρεσί-
ας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης του Υπουρ-
γείου Οικονομικών.

2 Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επι-
τροπής Αξιολόγησης ενστάσεων υποψηφίων 
για πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ορισμένου 
χρόνου για την κάλυψη επειγουσών αναγκών της 
Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμ-
ψης του Υπουργείου Οικονομικών.

3 Tροποποίηση της Άδειας Ίδρυσης και Λειτουρ-
γίας του Παραρτήματος του Εθνικού Ωδείου, 
που εδρεύει στο Δήμο Αχαρνών επί της οδού 
Λιοσίων 47 λόγω της μεταβολής της νομικής 
μορφής με το ίδιο Α.Φ.Μ. του Εθνικού Ωδείου 
που στεγάζεται στην οδό Μαιζώνος 8 (ΚΕΝΤΡΙ-
ΚΟ)  - Αθήνα, από «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΣΥΝ.Π.Ε» σε 
«ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ Α.Ε-ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» και με νόμιμο εκπρόσωπο τον ΕΜ-
ΜΑΝΟΥΗΛ (EMMANOUEL) ΚΟΥΠΕ (COUPE) του 
Μισέλ Κουπέ (Michel Coupe) και της Σιμόν Χαράς
Καλομοίρη.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 55062 ΕΞ 2023 (1)

Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επι-
τροπής Αξιολόγησης υποψηφίων για πρόσληψη 
με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου για την 
κάλυψη επειγουσών αναγκών της Ειδικής Υπη-
ρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης του 
Υπουργείου Οικονομικών. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ.  2 του άρθρου 128 του π.δ.  284/1988 

(Α’ 128), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 100 
του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομι-
κών» (Α’ 181),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-
αδικασίας (ν. 2690/1999 - Α’ 45),

γ) του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131),

δ) του άρθρου 76 του ν.  4727/2020 «Ψηφιακή Δι-
ακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024)-Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (A’ 184),

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2434

24261

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.18 20:24:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24262 Τεύχος B’ 2434/12.04.2023

ε) της περ. ε) της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (εν-
σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ζ) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

η) του άρθρου 2 της υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 από-
φασης του Πρωθυπουργού «Aνάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο 
Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

2. Την υπό στοιχεία 33826 ΕΞ 2023/02.03.2023 (Α.Δ.Α.: 
ΨΘΞ4Η-ΝΡΝ) προκήρυξη ΣΟΧ 1 ΕΥΣΤΑ/2023 για την 
κάλυψη επειγουσών αναγκών της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού του Ταμείου Ανάκαμψης του Υπουργείου 
Οικονομικών.

3. Την υπό στοιχεία 52664 ΕΞ 2023/03.04.2023 εισήγη-
ση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομι-
κών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.), του Υπουργείου Οικονομικών.

4. To από 28.03.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα του Προϊ-
στάμενου της Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης της 
Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού του Ταμείου Ανάκαμψης.

5. Την ανάγκη κάλυψης επειγουσών αναγκών σε προ-
σωπικό της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού του Ταμείου 
Ανάκαμψης.

6. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της απόφασης αυτής 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Συνιστούμε στο Υπουργείο Οικονομικών Επιτροπή 
Αξιολόγησης υποψηφίων, για πρόσληψη με σύμβαση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στην 
Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης του 
Υπουργείου Οικονομικών για την κάλυψη εκτάκτων ανα-
γκών της.

Β. Συγκροτούμε την ανωτέρω Επιτροπή και ορίζουμε 
τα μέλη της ως εξής:

1. Δημήτριο Πλουμιστό του Νικολάου, Ειδικό Επιστη-
μονικό Προσωπικό με βαθμό Α’, ΕΕΠ ειδικότητας Οικο-
νομολόγων, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητικής 
Υποστήριξης της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού του 
Ταμείου Ανάκαμψης, ως Πρόεδρο,

2. Ιωάννη Κωστόπουλο του Γεωργίου, υπάλληλο με 
βαθμό Α’ του κλάδου ΠΕ Μηχανικών, Διευθυντή του Γρα-
φείου του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού 
του Ταμείου Ανάκαμψης και

3. Μάρθα Μοδιάτη του Χαρίλαου, υπάλληλο με βαθ-
μό Α’ του κλάδου ΠΕ Δημοσιονομικών, αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη του Τμήματος Ε’ - Οργάνωσης και Ποιότη-
τας της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού 
και Οργάνωσης του Υπουργείου Οικονομικών, ως μέλη.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται ο Νικόλαος Κόρα-
κας του Κυριάκου, υπάλληλος με βαθμό Α’ του κλάδου ΤΕ 
Δημοσιονομικών, που υπηρετεί στο Τμήμα Α’ - Προγραμ-
ματισμού, Ανάπτυξης και Εκπαίδευσης της Αυτοτελούς 
Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης του 
Υπουργείου Οικονομικών.

Γ. Έργο της Επιτροπής αποτελεί:
α) Ο έλεγχος των δικαιολογητικών των υποψηφίων,

β) η διενέργεια προσωπικής συνέντευξης,

γ) η σύνταξη των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης, 

των Πινάκων Προσληπτέων, Αναπληρωματικών και Κα-

τάταξης Λοιπών Υποψηφίων και

δ) η ανάρτηση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης 

στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Οικονομικών.

Δ. Η Επιτροπή θα συνεδριάζει, επί της οδού Χαριλάου 

Τρικούπη 6 - 10, στο κτήριο που στεγάζεται η Αυτοτελής 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης του 

Υπουργείου Οικονομικών ή μέσω τηλεδιάσκεψης. Οι συ-

νεδριάσεις της Επιτροπής πραγματοποιούνται, εντός του 

κανονικού ωραρίου λειτουργίας των δημοσίων υπηρε-

σιών ή σε χρόνο που καλύπτεται από υπερωριακή απα-

σχόληση. Η διάρκειά της ορίζεται μέχρι την ολοκλήρωση 

του έργου της.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 6 Απριλίου 2023

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 55077 ΕΞ 2023 (2)

Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Επι-
τροπής Αξιολόγησης ενστάσεων υποψηφίων για 
πρόσληψη με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρό-
νου για την κάλυψη επειγουσών αναγκών της Ει-
δικής Υπηρεσίας Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμ-
ψης του Υπουργείου Οικονομικών. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Της παρ.  2 του άρθρου 128 του π.δ.  284/1988 

(Α’ 128), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με το άρθρο 100 

του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομι-

κών» (Α’ 181),

β) των άρθρων 13 έως 15 του Κώδικα Διοικητικής Δι-

αδικασίας (ν. 2690/1999 - Α’ 45),

γ) του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-

φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 131),

δ) του άρθρου 76 του ν.  4727/2020 «Ψηφιακή Δι-

ακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-

σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024)-Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 

στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ε) της περ. ε) της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 

«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (εν-

σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό 

και άλλες διατάξεις» (Α’ 143),

στ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-

νομικών» (Α’ 181),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24263Τεύχος B’ 2434/12.04.2023

ζ) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

η) του άρθρου 2 της υπό στοιχεία Υ70/30.10.2020 από-
φασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο 
Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

2. Την υπό στοιχεία 33826 ΕΞ 2023/02.03.2023 (Α.Δ.Α.: 
ΨΘΞ4Η-ΝΡΝ) προκήρυξη ΣΟΧ 1 ΕΥΣΤΑ/2023 για την 
κάλυψη επειγουσών αναγκών της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού του Ταμείου Ανάκαμψης του Υπουργείου 
Οικονομικών.

3. Την υπό στοιχεία 52664 ΕΞ 2023/03.04.2023 ει-
σήγηση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών (Γ.Δ.Ο.Υ.), του Υπουργείου 
Οικονομικών.

4. To από 28.03.2023 ηλεκτρονικό μήνυμα του Προϊ-
στάμενου της Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης της 
Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού του Ταμείου Ανάκαμψης.

5. Την ανάγκη κάλυψης των επειγουσών αναγκών σε 
προσωπικό της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού του Τα-
μείου Ανάκαμψης.

6. Το γεγονός ότι με τις διατάξεις της απόφασης αυτής 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Συνιστούμε στο Υπουργείο Οικονομικών Επιτροπή 
Αξιολόγησης ενστάσεων υποψηφίων, για πρόσληψη με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρό-
νου, στην Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου Ανά-
καμψης του Υπουργείου Οικονομικών για την κάλυψη 
εκτάκτων αναγκών της.

Β. Συγκροτούμε την ανωτέρω Επιτροπή και ορίζουμε 
τα μέλη της ως εξής:

1. Αντιγόνη Γιαννουράκου του Σοφοκλή, υπάλληλο 
με βαθμό Α’, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, 
Προϊσταμένη της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Ανθρώπινου 
Δυναμικού και Οργάνωσης, ως Πρόεδρο.

2. Χρήστο Βαμβακούλα του Γεωργίου, Ειδικό Επιστημο-
νικό Προσωπικό, υπάλληλο της Διεύθυνσης Συντονισμού 
και Παρακολούθησης Δράσεων της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού του Ταμείου Ανάκαμψης και

3. Δήμητρα Μπάτρα του Στέργιου, υπάλληλο με βαθ-
μό Α’, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, που 
υπηρετεί στο Γραφείο Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας 
Συντονισμού του Ταμείου Ανάκαμψης, ως μέλη.

Γραμματέας της Επιτροπής ορίζεται το υπ’ αρ.  3) μέλος.
Γ. Έργο της Επιτροπής αποτελεί:
α) Η αξιολόγηση των ενστάσεων υποψηφίων κατά των 

Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης, που έχουν αναρτηθεί 
από την Επιτροπή Αξιολόγησης υποψηφίων, για πρόσλη-
ψη με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στην Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Ταμείου 
Ανάκαμψης του Υπουργείου Οικονομικών στην ιστο-
σελίδα του Υπουργείου Οικονομικών, με βάση τα ορι-
ζόμενα στο Κεφάλαιο Τέταρτο της προκήρυξης ΣΟΧ 1 
ΕΥΣΤΑ/2023 και

β) η κατάρτιση των Οριστικών Πινάκων Κατάταξης, 
Προσληπτέων και Απορριπτέων.

Δ. Η Επιτροπή θα συνεδριάζει, επί της οδού Χαριλάου 
Τρικούπη 6 - 10, στο κτήριο που στεγάζεται η Αυτοτελής 

Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Οργάνωσης του 
Υπουργείου Οικονομικών ή μέσω τηλεδιάσκεψης. Οι συ-
νεδριάσεις της Επιτροπής πραγματοποιούνται εντός του 
κανονικού ωραρίου λειτουργίας των δημοσίων υπηρε-
σιών ή σε χρόνο που καλύπτεται από υπερωριακή απα-
σχόληση. Η διάρκειά της ορίζεται μέχρι την ολοκλήρωση 
του έργου της.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 6 Απριλίου 2023

Ο Αναπληρωτής Υπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Ι   

 Αριθμ. απόφ. 326 (3)

Tροποποίηση της Άδειας Ίδρυσης και Λειτουργί-
ας του Παραρτήματος του Εθνικού Ωδείου, που 
εδρεύει στο Δήμο Αχαρνών επί της οδού Λιοσί-
ων 47 λόγω της μεταβολής της νομικής μορφής 
με το ίδιο Α.Φ.Μ. του Εθνικού Ωδείου που στεγά-
ζεται στην οδό Μαιζώνος 8 (ΚΕΝΤΡΙΚΟ) - Αθήνα, 
από «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΣΥΝ.Π.Ε» σε «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
Α.Ε-ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» 
και με νόμιμο εκπρόσωπο τον ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
(EMMANOUEL) ΚΟΥΠΕ (COUPE) του Μισέλ Κου-
πέ (Michel Coupe) και της Σιμόν Χαράς Καλομοίρη. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. I τομέας στ’ αριθ. 

28 του ν. 3463/2006 (Α’ 114) όπως προστέθηκαν με το 
άρθρο 94 παρ. 4 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

2. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσι-
κών ιδρυμάτων» (Α’ 7), και το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 
«Ρύθμιση θεμάτων Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 302).

3. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-
ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 
μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 90), και το από 11.11.1957 β.δ. 
«Περί κυρώσεως του εσωτερικού κανονισμού του Ωδεί-
ου Θεσσαλονίκης» (Α’ 229).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 
κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλού-
στευση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας 
ίδρυσης και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευ-
τικών ιδρυμάτων (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρ-
τημάτων αυτών) μέσω των ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέ-
τησης» (Β’ 693).

5. Την υπ’  αρ. 7388/7.2.1994 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέρω Σχολών 
Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών Μουσικών Εκ-
παιδευτηρίων» (Β’ 123).

6. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85303/
2007 απόφαση του ΥΠ.ΠΟ. με την οποία εγκρίθηκαν 
«Προϋποθέσεις λειτουργίας Σχολής Σαξοφώνου».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24264 Τεύχος B’ 2434/12.04.2023

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/24394/2009 
(Β’ 978) απόφαση του ΥΠ.ΠΟ. με την οποία εγκρίθηκε η 
προσθήκη τμημάτων στο Εθνικό Ωδείο και στα παραρ-
τήματά του.

8. Το υπ’ αρ. 475358/06-10-2021 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Πολιτισμού και Αθλητισμού - Γενική Γραμματεία 
Σύγχρονου Πολιτισμού - Διεύθυνση Καλλιτεχνικής Εκ-
παίδευσης - Τμήμα Μουσικής Εκπαίδευσης.

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/48812/
20-11-1997 απόφαση «Χορήγηση άδειας ίδρυσης και 
λειτουργίας Παραρτήματος Εθνικού Ωδείου» (Β’ 1082).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/37661/
10-08-2001 απόφαση «Έγκριση μεταστέγασης παραρτή-
ματος του Εθνικού Ωδείου Αχαρνών - Μενιδίου» (Δ’ 1108).

11. Την υπ’ αρ. 360185/22-12-2022 απόφαση του Δή-
μου Αθηναίων (Δ’ 7243).

12. Τις υπ’  αρ. 33134/28-03-2023 και 33135/

28-03-2023 αιτήσεις της Χελιώτη Κυριακής ως εκπρο-

σώπου και νομικής συμβούλου του «ΕΘΝΙΚΟΥ ΩΔΕΙ-

ΟΥ Α.Ε-ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ» και 

τα υποβληθέντα δικαιολογητικά για τροποποίηση της 

άδειας ίδρυσης και λειτουργίας του ωδείου με την επω-

νυμία «Παράρτημα Εθνικού Ωδείου», που εδρεύει στο 

Δήμο Αχαρνών επί της οδού Λιοσίων 47, λόγω αλλαγής 

νομικής μορφής της εταιρείας με ίδιο Α.Φ.Μ., αποφα-
σίζουμε:

Την τροποποίηση της Άδειας Ίδρυσης και Λειτουργί-
ας του Παραρτήματος του Εθνικού Ωδείου, που εδρεύει 
στο Δήμο Αχαρνών επί της οδού Λιοσίων 47 λόγω της 
μεταβολής της νομικής μορφής με το ίδιο Α.Φ.Μ. του 
Εθνικού Ωδείου που στεγάζεται στην οδό Μαιζώνος 8 
(ΚΕΝΤΡΙΚΟ) - Αθήνα, από «ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΣΥΝ.Π.Ε» σε 
«ΕΘΝΙΚΟ ΩΔΕΙΟ Α.Ε-ΜΟΥΣΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΠΟΛΙ-
ΤΙΣΜΟΣ» και με νόμιμο εκπρόσωπο τον ΕΜΜΑΝΟΥ-
ΗΛ (EMMANOUEL) ΚΟΥΠΕ (COUPE) του Μισέλ Κουπέ 
(Michel Coupe) και της Σιμόν Χαράς Καλομοίρη.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/
ΚΑΤΕΧΝ/Δ/48812/20-11-1997 απόφαση «Χορήγηση 
άδειας ίδρυσης και λειτουργίας Παραρτήματος Εθνικού 
Ωδείου» (Β’ 1082).

Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δα-
πάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αχαρνές, 5 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΕΤΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02024341204230004*


